

## 前回資料からの主な修正か所について

ページ	行	修正内容	旧ページ
全体		写真やイラストを挿入しました。	
目次		修正に伴い、目次、ページ番号を更新しました。	
		資料編のページを追加しました。	
43	2	「市民アンケート結果」を「 <u>高齢者等実態調査結果</u> 」に、文言の修正をしました。	43
59		【任意事業】の図「家族介護支援事業」の「はいかい高齢者等家族支援事業」の下に「紙おむつ給付事業」を追加しました。	59
66		③権利擁護業務【実績と見込】の表に、成年後見サポートセンターの数値を追加しました。	66
69	6,9	6行目「認知症高齢者」を「 <u>認知症の人やその家族</u> 」に、9行目「認知症高齢者」を「 <u>認知症の人</u> 」に修正しました。	69
73		「生活支援体制整備事業 イメージ図」について、文言等の軽微な修正を行い、最新のものに差し替えました。	73
76		「紙おむつ給付事業」を、「第6章 福祉サービスの充実 1 居宅生活支援の充実」から「第4章 地域支援事業の充実 2 支援体制の充実 (5) 家族介護支援事業の推進」へ移動しました。	88
79		「緊急時通報システム」を、「第4章 地域支援事業の充実 2 支援体制の充実 (5) 家族介護支援事業の推進」から「(6) その他の事業の推進」へ移動しました。	75
80～82		(1) 介護(予防)給付等サービスの量及び給付費の見込み ①介護サービスの見込み量の表と、②介護予防サービスの見込み量の表について、介護報酬の改定等を反映した最新の値に更新しました。	78～80
83		国の方針により、新しい複合型サービスの創設が見送られたことから、複合型サービスに関する記述を削除しました。	81
85		(4) 地域支援事業の量及び費用の見込み ①地域支援事業費の表と②介護予防・日常生活支援総合事業費の内訳の表について、最新の値に更新しました。	83

ページ	行	修正内容	旧ページ
86		(5) 介護サービス給付費総額の見込み 見込み額の表を、最新の費用見込み額を反映したものとし、文章を「第9期計画では、標準給付費が約126億円、地域支援事業費が約5億円、合計で約130億円の総額を見込んでいます。」と修正しました。	84
92		⑤高齢者補聴器購入助成事業【実績と見込】 R6の見込を、「－」に修正しました。	89
105		②権利擁護業務〔再掲〕【実績と見込】の表に、成年後見サポートセンターの数値を追加しました。	102
109	25	「しらおか支えあいサービス」を「しらおか <u>地域生活</u> 支えあいサービス」に、文言の修正をしました。	106